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Estado No. 49 De Viernes, 13 De Octubre De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Radicacion Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
20621408900120230014300 Divisorios, De Maribel Zequeira Torrez Demas Herederos 12/10/2023  Auto Ordena Emplazamiento
Deslinde Y Indeterminados Del
Amojonamiento Y Causante, Carmen Elena
Pertenencias Angarita Pedraza,Manuel

Antonio Mejia Suarez

20621408900120230027300 Divisorios, De Ebert Antonio Costa Arelis Dayan Daza 12/10/2023 Auto Admite demanda
Deslinde Y Ardila Gamez
Amojonamiento Y
Pertenencias

20621408900120150012300 Ejecutivo Banco Agrario De Juan Elio Andana 12/10/2023  Auto Decide Liquidacién DeCrédito
Colombia S.A. Sanchez

20621408900120170017600 Ejecutivo Banco Agrario De Dora Maria Bustos 12/10/2023  Auto Decide Liquidacién DeCrédito
Colombia S.A. Ardila

20621408900120170017500 Ejecutivo Banco Agrario De Janer Perez Pedraza 12/10/2023 Auto Decide Liquidacion DeCrédito
Colombia S.A.

20621408900120180027800 Ejecutivo Banco Agrario De Jorge Enrique Caicedo 12/10/2023 Auto Decide Liquidacion DeCrédito
Colombia S.A. Hernandez

20621408900120230000400 Ejecutivos De Fabian Mufioz Rueda Diego Alfonso Tosacano 12/10/2023  Auto Decide Liquidacion DeCrédito

Menor Y Minima Garces
Cuantia

20621408900120230003200 Ejecutivos De Fabian Mufioz Rueda Elba Isabel Rodriguez 12/10/2023 Auto Decide Liquidacion DeCrédito - Y
Menor Y Minima Mejia Liquida Costas

Cuantia
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20621408900120220019500

20621408900120220019200

20621408900120190014300

20621408900120220027800

20621408900120230001000

20621408900120220020600

20621408900120220023600

20621408900120220023500

20621408900120230031200

20621408900120230031200
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Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Estado No. 49
Fabian Mufioz Rueda

Fabian Mufioz Rueda

Fabian Mufoz Rueda

Henry De Jesus
Fuentes Daza

Adalberto Vergara
Gamboa

Fabian Mufioz Rueda

Fabian Mufoz Rueda

Fabian Mufoz Rueda

Fabian Mufoz Rueda

Banco Agrario De
Colombia S.A.

Banco Agrario De
Colombia S.A.

De Viernes, 13 De Octubre De 2023

Jhoon Alexander Duarte
Remolina

Paola Nayibe Rodriguez
Rodriguez

Ricardo Jose Orellano
Pefna

Rosmery Ofiate Duran

Luis Emilio Barrera
Angel

Joharis Jair Garizabalo
Parejo

Luz Mary Rodriguez

Orlando Enrique Espafa
Estrada

Oscar David Querales
Rodriguez

12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

PPl 6 ot
Auto Decide Liquidacion DeCrédito - Y
Liguida Costas

Auto Decide Liquidacién DeCrédito

Auto Decide Liquidacion DeCrédito - Y
Liquida Costas

Auto Decide Liquidacion DeCrédito

Auto Decide Liquidacién DeCrédito

Auto Decide Liquidacion DeCrédito - Y
Liquida Costas

Auto Decide Liquidacién DeCrédito - Y
Liquida Costa

Auto Decide Liquidacion DeCrédito - Y
Liquida Costas

Auto Decide Liquidacion DeCrédito - Y
Liquida Costas

Auto Decreta Medidas Cautelares

Auto Libra Mandamiento cePago
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20621408900120220022200 Sucesion De

20621408900120220006800 Verbales
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Estado No. 49
Wilmer Jesus Gomez
Menor Y Minima  Guerra Y Otros
Cuantia

Luis Alberto Vives
Sumarios Jimenez

De Viernes, 13 De Octubre De 2023

Gabriel Segundo Gomez 12/10/2023
Miranda, Zeneida Guerra
Zuleta,Herederos

Determinados E

Indeterminados De

Gabriel Gomez MirandaY

Zeneida Guerra Zuleta

Personas Que Se Crean 12/10/2023
Con Derecho Sobre El

Inmueble , Rosa Araujo

Caceres, Demas

Herederos

Indeterminados Del

Causante

ST,

Diligencia de inventario y evalué

Auto aclara reconocimiento de poder

En la fecha viernes, 13 de octubre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ARMANDO OCHOA ALVARADO

Secretario

Cédigo de Verificacion

9¢12d830-b041-4052-9ea6-a101ee9a0092

DESCARGUE PROVIDENCIAS AQUI



https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36693087/159036734/PROVIDENCIAS+ESTADO+49.pdf/15b07010-3a29-4a3f-957a-43ff352174c8

