

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 La Paz

Estado No. 49 De Viernes, 13 De Octubre De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
20621408900120230014300	Divisorios, De Deslinde Y Amojonamiento Y Pertenencias	Maribel Zequeira Torrez	Demás Herederos Indeterminados Del Causante, Carmen Elena Angarita Pedraza, Manuel Antonio Mejia Suarez	12/10/2023	Auto Ordena Emplazamiento		
20621408900120230027300	Divisorios, De Deslinde Y Amojonamiento Y Pertenencias	Ebert Antonio Costa Ardila	Arelis Dayan Daza Gamez	12/10/2023	Auto Admite demanda		
20621408900120150012300	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia S.A.	Juan Elio Andana Sanchez	12/10/2023	Auto Decide Liquidación DeCrédito		
20621408900120170017600	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia S.A.	Dora Maria Bustos Ardila	12/10/2023	Auto Decide Liquidación DeCrédito		
20621408900120170017500	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia S.A.	Janer Perez Pedraza	12/10/2023	Auto Decide Liquidación DeCrédito		
20621408900120180027800	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia S.A.	Jorge Enrique Caicedo Hernandez	12/10/2023	Auto Decide Liquidación DeCrédito		
20621408900120230000400	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Fabian Muñoz Rueda	Diego Alfonso Tosacano Garces	12/10/2023	Auto Decide Liquidación DeCrédito		
20621408900120230003200	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Fabian Muñoz Rueda	Elba Isabel Rodriguez Mejia	12/10/2023	Auto Decide Liquidación DeCrédito - Y Liquida Costas		



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 La Paz

A DE P		Estado No. 49 De	Viernes, 13 De Octubre De 2023		<u> </u>
20621408900120220002200	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Fabian Muñoz Rueda	Jhoon Alexander Duarte Remolina	12/10/2023	Auto Decide Liquidación DeCrédito - Y Liquida Costas
20621408900120220019500	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Fabian Muñoz Rueda	Paola Nayibe Rodríguez Rodríguez	12/10/2023	Auto Decide Liquidación DeCrédito
20621408900120220019200	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Fabian Muñoz Rueda	Ricardo Jose Orellano Peña	12/10/2023	Auto Decide Liquidación DeCrédito - Y Liquida Costas
20621408900120190014300	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Henry De Jesus Fuentes Daza	Rosmery Oñate Duran	12/10/2023	Auto Decide Liquidación DeCrédito
20621408900120220027800	Procesos Ejecutivos	Adalberto Vergara Gamboa	Luis Emilio Barrera Angel	12/10/2023	Auto Decide Liquidación DeCrédito
20621408900120230001000	Procesos Ejecutivos	Fabian Muñoz Rueda	Joharis Jair Garizabalo Parejo	12/10/2023	Auto Decide Liquidación DeCrédito - Y Liquida Costas
20621408900120220020600	Procesos Ejecutivos	Fabian Muñoz Rueda	Luz Mary Rodriguez	12/10/2023	Auto Decide Liquidación DeCrédito - Y Liquida Costa
20621408900120220023600	Procesos Ejecutivos	Fabian Muñoz Rueda	Orlando Enrique España Estrada	12/10/2023	Auto Decide Liquidación DeCrédito - Y Liquida Costas
20621408900120220023500	Procesos Ejecutivos	Fabian Muñoz Rueda	Oscar David Querales Rodriguez	12/10/2023	Auto Decide Liquidación DeCrédito - Y Liquida Costas
20621408900120230031200	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia S.A.		12/10/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares
20621408900120230031200	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia S.A.		12/10/2023	Auto Libra Mandamiento de Pago



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 La Paz

		Estado No. 49 De	Viernes, 13 De Octubre De 2023		
20621408900120220022200	Sucesión De Menor Y Minima Cuantia	Wilmer Jesus Gomez Guerra Y Otros	Gabriel Segundo Gomez Miranda, Zeneida Guerra Zuleta, Herederos Determinados E Indeterminados De Gabriel Gomez MirandaY Zeneida Guerra Zuleta	12/10/2023	Diligencia de inventario y evaluó
20621408900120220006800	Verbales Sumarios	Luis Alberto Vives Jimenez	Personas Que Se Crean Con Derecho Sobre El Inmueble , Rosa Araujo Caceres, Demás Herederos Indeterminados Del Causante	12/10/2023	Auto aclara reconocimiento de poder

Número de Registros: 21

En la fecha viernes, 13 de octubre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ARMANDO OCHOA ALVARADO

Secretarío

Código de Verificación

9c12d830-b041-4052-9ea6-a101ee9a0092

DESCARGUE PROVIDENCIAS AQUÍ